КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ  АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   г. МУРМАНСКА

ЦЕНТР ПРОФЕССИОНАЛЬНОЙ ОРИЕНТАЦИИ «ПРОФСТАРТ»

ПРИКАЗ

13.01.2022                                                                                      №  10 ОД

О подготовке и проведении  городской дистанционной профессиады

 «Мы выбираем путь -2022»

На основании приказа комитета по образованию администрации города

Мурманска от 13.01.2022 № 43  «О проведении  городской дистанционной

профессиады  «Мы выбираем путь -2022», в целях создания условий для более

эффективной реализации программ социализации и профессиональной

ориентации молодежи, повышения качества организации профориентационной

деятельности образовательных учреждений  п р и к а з ы в а ю:

1. Провести с 25.01.2022 по 04.02.2022 городскую дистанционную

профессиаду «Мы выбираем путь -2022» на базе МБУ ДО г. Мурманска Центра

профессиональной ориентации «ПрофСтарт» (далее – Профессиада).

2. Козлову А.А., педагога-психолога, назначить ответственным за

организацию и проведение Профессиады школьников «Мы выбираем путь-

2022»:

 обеспечить организационное проведение Профессиады;

 своевременно довести до сведения педагогических работников-

организаторов информацию и полный пакет документов о процедуре

проведения Профессиады;

 представить аналитическую справку об итогах проведения

муниципального этапа Профессиады, с указанием ФИО победителей и

призёров Профессиады не позднее 04.03.2022.

         3.  Малининой М.В., методисту, Авдеевой Д.А., педагогу-организатору,

обеспечить:

 своевременную и качественную подготовку и рассылку единых

заданий «Профессиады»;

 хранение заданий с соблюдением конфиденциальности;

 представление в срок до 20.02.2022 протокола жюри об итогах

проведения Профессиады и рейтинговых списков участников;

 подготовку наградных материалов до 28.02.2022.

4.   Контроль исполнения приказа возлагаю на себя.

Директор                                                                             Н.Н.Сайтбаталова